MOÇÃO DE PESAR

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr.

ROBERTO CARLOS DE MELO.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 151 do Regimento Interno, apresento esta MOÇÃO DE PESAR

pelo falecimento do Senhor ROBERTO CARLOS DE MELO.

Roberto Carlos de Melo, nascido em Santo André - SP, em 31 de outubro de 1963,

era casado há 34 anos com Teresinha Aparecida Valero de Melo e tinha um filho, Henrique,

hoje com 31 anos.

Formado Técnico em Contabilidade pelo Colégio Santo André e Bacharel em

Matemática pela Fundação Santo André, tomou posse na Câmara Municipal de Santo André

como Técnico em Contabilidade em 15 de outubro de 2010.

Atualmente, era lotado na Gerência de Orçamento e Finanças, onde ocupava a

função de Coordenador de Contabilidade e Gestão Financeira desde 21 de fevereiro de

2018.

Servidor dedicado, atuando no serviço público com seriedade e competência, deixa

legado de compromisso e integridade em prol do Legislativo Municipal e de todo o povo

andreense.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de março de 2025.

CARLOS FERREIRA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-24T15:32:38-0300

		2025-03-24T15:43:39-0300

		2025-03-24T15:46:52-0300

		2025-03-24T15:47:20-0300

		2025-03-24T15:50:19-0300

		2025-03-24T15:50:42-0300

		2025-03-24T15:53:02-0300

		2025-03-24T15:53:46-0300

		2025-03-24T15:56:11-0300

		2025-03-24T15:57:31-0300

		2025-03-24T15:58:38-0300

		2025-03-24T15:59:14-0300

		2025-03-24T16:07:30-0300

		2025-03-24T16:09:32-0300

		2025-03-24T16:15:14-0300

		2025-03-24T16:16:45-0300

		2025-03-24T16:23:07-0300

		2025-03-24T16:30:01-0300

		2025-03-24T16:49:10-0300

		2025-03-24T17:25:12-0300

		2025-03-24T17:27:43-0300

		2025-03-25T08:02:32-0300

		2025-03-25T08:08:16-0300

		2025-03-25T08:10:46-0300

		2025-03-25T08:43:07-0300

		2025-03-25T09:35:57-0300

		2025-03-25T12:28:16-0300